(INMUEBLE) DAVID CÓDIGO DE UBICACIÓN 4510, FOLIO REAL Nº 30184137CORREGIMIENTO SAN PABLO
VIEJO, DISTRITO DAVID, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 2 ha 5448 m² 39 dm²Y
UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 2 ha 5448 m² 39 dm²CON UN VALOR DE B/. 2,500.00(DOS MIL
QUINIENTOS  BALBOAS)
NORTE QUEBRADA MADROÑA
SUR CALLE DE ASFALTO QUE VA A SAN CARLOS A DAVID
ESTE SERVIDUMBRE QUE VA DESDE LA CALLE DE ASFALTO QUE VA A SAN CARLOS –A DAVID
OESTE TERRENOS NACINALES OCUPADOS POR JOSE LOS ANGELES HIDROGO

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)